
UCHWAŁA  Nr XVIII/170/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 31 marca 2004 r.

w sprawie zasad finansowania wojewódzkich  instytucji kultury

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) i § 10 ust.3 Statutu
Województwa  Opolskiego  (  Dz.  Urz.  Woj.  Opolskiego  z 2000  r.  Nr  48,  poz.271

z późn. zm. ) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się stanowisko w sprawie zasad finansowania wojewódzkich instytucji

kultury,  przejętych  z  dniem  1  stycznia  1999  r.  przez  Województwo  Opolskie,
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2
Stanowisko o którym mowa w § 1 przekazuje się Ministrowi  Finansów, Ministrowi
Kultury,  Sejmowej  i  Senackiej   Komisji  Kultury,  Związkowi  Województw
Rzeczypospolitej  Polskiej,  Parlamentarzystom  Województwa  Opolskiego,
z wnioskiem o podjęcie stosownych działań legislacyjnych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


